Universita degli Studi dell'Aquila

Numero studenti che hanno conseguito un titolo nell'anno solare 2013

INGEGNERIA CIVILE, EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE

INGEGNERIA E SCIENZE DELLINFORMAZIONE E MATEMATICA

INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELLINFORMAZIONE E DI ECONOMIA

MEDICINA CLINICA, SANITA PUBBLICA, SCIENZE DELLA VITA E DELL'AMBIENTE
SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE

SCIENZE FISICHE E CHIMICHE

SCIENZE UMANE

Facolta di Medicina e Chirurgia

Totale

Dipartimento

Corsi di
Laurea

190
197
1144
1324
130
33
535

3553

Dottorati

8
9
20
27
23
14
3

104

Master
6

10

178

17

108

319

Scuole di
specializzazione

46
65

Totale per
Facolta

204
206

1174

1545

173

47

243 889
46

243 4284



