Università degli Studi dell'Aquila

Numero studenti che hanno conseguito un titolo nell'anno solare 2013

Dipartimento	Corsi di Laurea	Dottorati	Master	Scuole di specializzazione	TFA	Totale per Facoltà
INGEGNERIA CIVILE, EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE	190	8	6			204
INGEGNERIA E SCIENZE DELLINFORMAZIONE E MATEMATICA	197	9				206
INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELLINFORMAZIONE E DI ECONOMIA	1144	20	10			1174
MEDICINA CLINICA, SANITA PUBBLICA, SCIENZE DELLA VITA E DELL'AMBIENTE	1324	27	178	16		1545
SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE	130	23	17	3		173
SCIENZE FISICHE E CHIMICHE	33	14				47
SCIENZE UMANE	535	3	108		243	889
Facoltà di Medicina e Chirurgia				46		46
Totale	3553	104	319	65	243	4284